

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดสถานที่ ตกแต่งฐานพระเมรุมาศจำลอง เพื่อใช้ในงานพิธีถวายดอกไม้จันทน์และงานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช ณ ฝูงบิน ๔๑๖ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๔.๓๐ เมตร ยาว ๔.๓๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘.๔๙ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐.- บาท (-/สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน/-)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- หมวดยางโครงสร้าง
- หมวดยางสถาปัตยกรรม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๔๐,๐๐๐.- บาท (-/สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน/-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ปร.๔ (ก) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอมรรัตน์ บุตรดี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธนดณ สุริยะน้อย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ค่าจัดสถานที่ ตกแต่งฐานพระเมรุมาศจำลอง เพื่อใช้ในงานพิธีถวายดอกไม้จันทน์และงานพระราชพิธี
ถวายพระเพลิงพระบรมศพพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช

สถานที่ก่อสร้าง ทุ่งบิน 416 อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ขนาด ขนาดกว้าง 4.30 เมตร ยาว 4.30 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.49 ตารางเมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

กำหนดราคากลาง ตุลาคม 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้าง	340,313.25	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		340,313.25	
สรุป	ราคากลาง	340,000.00	
	ราคากลาง (.....สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน.....)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอมรรัตน์ บุตรดี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนคน สุริยะน้อย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน คำก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ ค่าจัดสถานที่ ตกแต่งฐานพระเมรุมาศจำลอง เพื่อใช้ในงานพิธีถวายดอกไม้จันทน์และงานพระราชพิธี
 ถวายพระเพลิงพระบรมศพพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช
 สถานที่ก่อสร้าง ผู้รับ 416 อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 ขนาด ขนาดกว้าง 4.30 เมตร ยาว 4.30 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.49 ตารางเมตร
 แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
 แบบ ปร.4 (ก) ที่แบบ มีจำนวน หน้า
 กำหนดราคากลาง ตุลาคม 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้าง	260,297.73	1.3074	340,313.25	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่างานต้นทุน	260,297.73	รวมค่าก่อสร้าง	340,313.25	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายอมรรัตน์ บุตรดี)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายธนคน สุริยะน้อย)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร. 4 (ก) หน้า 1 / 1

ชื่อโครงการ: ค่าจ้างงานที่ สก.แต่งฐานพระเมรุมาศจำลอง เพื่อใช้ในงานพิธีถวายดอกไม้จันทน์และงานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช
 สถานที่ก่อสร้าง: ผู้เงิน 416 อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 ขนาด: ขนาดกว้าง 4.30 เมตร ยาว 4.30 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.49 ตารางเมตร
 แบบ: รายละเอียดค่าแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

กำหนดราคากลาง: ตุลาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	งานโครงสร้างพื้น คสล. 0.30 เมตร								
1.1.1	งานถมบดอัดดิน	225.00	ลบ.ม.	320.00	72,000.00	99.00	22,275.00	94,275.00	
1.1.2	งานทรายหยาบบดอัดแน่น	40.00	ลบ.ม.	280.38	11,215.20	91.00	3,640.00	14,855.20	
1.1.3	งานคอนกรีตหยาบ	8.00	ลบ.ม.	1,440.00	11,520.00	398.00	3,184.00	14,704.00	
1.1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง ลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	25.00	ลบ.ม.	1,747.66	43,691.50	391.00	9,775.00	53,466.50	
1.1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	13.90	ตร.ม.	-	-	133.00	1,848.70	1,848.70	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ	11.10	ลบ.ฟ.	579.44	6,431.78	-	-	6,431.78	
	- ไม้คร่าว	3.30	ลบ.ฟ.	570.09	1,881.30	-	-	1,881.30	
	- ตะปู	3.00	กก.	35.05	105.15	-	-	105.15	
1.1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- DB 12 มม. SO.40	1,239.000	กก.	21.40	26,514.60	3.30	4,088.70	30,603.30	
	- ลวดผูกเหล็ก สก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	37.00	กก.	51.40	1,901.80	-	-	1,901.80	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	ขอบคันทัน	50.00	เมตร	175.00	8,750.00	50.00	2,500.00	11,250.00	
2.2	บล็อกจากพื้น	61.00	ตร.ม.	420.00	25,620.00	55.00	3,355.00	28,975.00	
	รวมค่างานต้นทุนหมวดงานโครงสร้าง				209,631.33		50,666.40	260,297.73	